In nomine domini Amen. Anno dñi millo cō xvij jndic. vij. Sexto hās octabus. Homini sit omnib; quod ego
 Jacob; barbery sac' p'p'y Notarius confiteor & recognosco me uidisse quassam Literas bul
 le Summi pontificis sigillatas pendente cum seta non abolutas non cancellatas nec in aliqua
 pte viciatas. quarum tenor talis erat. Honorius eps seruus seruoz dei dilectis filiis. Abbati Oisteriensi
 & vniuersis exaltatib; ei' & fratrib; sub eodem ordine deo seruientib; salt' et aplicam ben'. Quia ordinis
 urj generosa plantatio multe religionis & honestatis flores & fructus protulerit effuso longe lateq; lau
 dabilis quersationis odore aplice sedis auctoritas considerans p' carit' sollicitudinem puidendum ee
 carie quieti. ut orantis carie suffragis satageris carit' sollicitudo ministerij p'uarer'. ne aliquis te
 meritatis inuisus sancte conuersationis acuum p'urbaret ordinem ipm & p'ulegys et non nullis
 indulgencijs specialis gracie peragratua munuit. Eos autem qui salutifera comoda in benigno fauo
 re prosequimur tranquillitati uestre libenter pro ut possumus prouidemus auctoritate presencium p'hi
 bentes ne legatj sedis aplice sine spali mandato nro in uos excommunicationis uel suspensionis & in mo
 nasteria uestra interditi sententias contra ea que uobis sunt ab aplice sede concessa promulgent. Nullj
 ergo omnino hominum liceat hanc paginam nre prohibitionis infringere uel ei ausu temerario contra
 re. Siquis autem hoc attemptare presumpserit. indignationem omnipotentis dei et beator' petri &
 pauli aploz eius se nouerit incursurum. Dat' Loran' xij. hās. Januaz Pontificatus nri Anno
 tertio.

Grego Jacob; supradictus sedm quod p'ueni in his litteris aplicis nichil addito uel remoto uel sub
 tracto de uerbo ad uerbum sc'p' & tradidit. Felicit'

aw aw aw aw.

Signum.

Signum. suprascri. Notarij.

aw aw.

In nomine domini Amen. Anno dñi millo cō xvij jndic. vij. Sexto hās octabus. Homini sit omnib; quod ego
 Jacob; barbery sac' p'p'y Notarius confiteor & recognosco me uidisse quassam Literas bul
 le Summi pontificis sigillatas pendente cum seta non abolutas non cancellatas nec in aliqua
 pte viciatas. quarum tenor talis erat. Honorius eps seruus seruoz dei dilectis filiis. Abbati Oisteriensi
 & vniuersis exaltatib; ei' & fratrib; sub eodem ordine deo seruientib; salt' et aplicam ben'. Quia ordinis
 urj generosa plantatio multe religionis & honestatis flores & fructus protulerit effuso longe lateq; lau
 dabilis quersationis odore aplice sedis auctoritas considerans p' carit' sollicitudinem puidendum ee
 carie quieti. ut orantis carie suffragis satageris carit' sollicitudo ministerij p'uarer'. ne aliquis te
 meritatis inuisus sancte conuersationis acuum p'urbaret ordinem ipm & p'ulegys et non nullis
 indulgencijs specialis gracie peragratua munuit. Eos autem qui salutifera comoda in benigno fauo
 re prosequimur tranquillitati uestre libenter pro ut possumus prouidemus auctoritate presencium p'hi
 bentes ne legatj sedis aplice sine spali mandato nro in uos excommunicationis uel suspensionis & in mo
 nasteria uestra interditi sententias contra ea que uobis sunt ab aplice sede concessa promulgent. Nullj
 ergo omnino hominum liceat hanc paginam nre prohibitionis infringere uel ei ausu temerario contra
 re. Siquis autem hoc attemptare presumpserit. indignationem omnipotentis dei et beator' petri &
 pauli aploz eius se nouerit incursurum. Dat' Loran' xij. hās. Januaz Pontificatus nri Anno
 tertio.